(別表第３号)

                     局運用終了報告書
（コールサイン）
                          令和  年  月  日

（一社）日本アマチュア無線連盟

東海地方本部 JA2RL/YRL管理団体 殿

運用団体名

（支部名又は登録クラブ名）

                   登録番号（      －      －       ）

            支部長名又は

            登録クラブ代表者名              印

                            コールサイン

 （コールサイン）        局の運用は下記の通り終了したので報告します。

記

 運 用 期 間        年  月  日 ～   年  月  日

 運 用 場 所

 交 信 局 数

 運 用 者 数

 Ｑ Ｓ Ｌ カ ー ド

連盟の定める方法により整理して  月  日に

１，ＱＳＬビューローに送付した。

２，直接送付した。

 備 考

注意：ＳＷＬ受信報告書・未着ＱＳＬに対応するため，記録されたログ，作成したＱＳＬカード（数部）はＪＡ２

ＲＬ／ＹＲＬ管理団体へお送りください（特別記念局，特別局の場合を除く）．